
Sinorix™ 

RACK-SA-PLATE 

IG-01, IG-55, IG-100, IG-541, CO2, FK-5-1-12, HFC 227ea 

Plaque de fixation pour boîte de raccordement, vanne de neutralisation et 
contact à pression de passage de gaz 

● Compatible avec les boîtes de raccordement BORA, BORA2 et BORA-20 

● Compatible avec le contact à pression de passage de gaz PRESSBOX 

● Compatible avec les vannes de neutralisation NEUTRAL-10 et NEUTRAL-20 

● Montage sur un support de fixation de bouteilles d’agent extincteur 

 

Code produit : A6E60200603 

   

A6V11387525_fr--_b Smart Infrastructure 

2023-01-11  Building Products 
 



 

 

2 

Smart Infrastructure  A6V11387525_fr--_b 

Building Products  2023-01-11 
 

Application 

Ce produit peut être utilisé dans tous les systèmes d’extinction automatiques à gaz 
Sinorix™. 

Vue d'ensemble 

 

 

Rep.  Description  Quantité  

1 Écrou galvanisé H M10 4 

2 Vis H M10 4 

3 Vis TC M4 10 

4 Plaque de fixation de boîtier 1 

5 Vis cruciforme M4 DIN 7985 4 

6 Bouton d’assemblage 2 

 

Produits associés 

 

Désignation  Description  Code produit  

BORA Boîte de raccordement FR6:LB707340008 

BORA2 Boîte de raccordement de deux déclencheurs FR6:LB700070008 

BORA-20 Boîte de raccordement S54478-F610-A1 

PRESSBOX Contact à pression de passage gaz A6E60200461 

NEUTRAL-10 Vanne de neutralisation A6E60200439 

NEUTRAL-20 Vanne de neutralisation S54478-B250-A1 
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Documentation produit 

 

Type  Titre  Réf. document  

Montage  RACK-SA-PLATE A6V11387704 

 

Remarques 

Sécurité 

Ce produit doit être exclusivement installé par du personnel spécialisé habilité Siemens, 
possédant de l’expérience dans la conception, l’installation et la maintenance de systèmes 
d’extinction automatique. Lors de l'installation, il convient de s'assurer : 

● que le produit est installé en conformité avec les règlements de prévention des accidents 
et les règlements nationaux en vigueur, 

● que ce produit est utilisé conformément à sa destination, 

● que tout danger est évité,  

● que les prescriptions Siemens sont respectées (instructions de montage, notices 
techniques, mise en service, notices d’utilisation), 

● que les utilisateurs ont reçu et compris les informations relatives à ce produit. 

Lors de la mise en service, s'assurer de respecter les législations en vigueur, les 
réglementations techniques, les directives de sécurité. 

Le non-respect des prescriptions Siemens peut entraîner des blessures graves ou des 
dommages matériels importants, pour lesquels Siemens ne peut être tenu responsable. 

Siemens se réserve à tout moment le droit de modification et/ou d'améliorations techniques. 

Maintenance 

Stockage 

● Conserver dans l'emballage d'origine, à l'abri des chocs. 

Inspection semestrielle 

● Vérifier le bon état du produit. 

● Vérifier le serrage des écrous avec la clé adéquate, et le rectifier si nécessaire. 

Caractéristiques techniques 

 

Données techniques 

Matériau Acier inoxydable 

Température d’utilisation -20 °C à +50 °C 

Température de transport et de stockage -30 °C à +65 °C 

Poids 3,5 kg  



 

 

Plans cotés 
 

Cotation en mm 

 

Edité par 

Siemens SAS 

Smart Infrastructure 

15-17, avenue Morane-Saulnier 

FR-78140 VELIZY-VILLACOUBLAY 

+33 1 85 57 01 00 

www.siemens.com/buildingtechnologies 
 

© Siemens SAS, 2022 

Sous réserve de disponibilité et de modifications techniques. 
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